[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.10.2018 № ПОС.03-1616/18
г. Переславль-Залесский

О составе антитеррористической комиссии
городского округа города Переславля-Залесского

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006                N 116 «О мерах по противодействию терроризму», Федеральным законом Российской Федерации от 06.03.2006 N 35-ФЗ «О противодействии терроризму», указанием Национального антитеррористического комитета от 26.07.2018  № 980, решением № 1 председателя антитеррористической комиссии в Ярославской области - Губернатора Ярославской области Д.Ю. Миронова «О формировании антитеррористических комиссий в муниципальных районах и городских округах Ярославской области»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии городского округа города Переславля-Залесского согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации города Переславля -  Залесского:
- от 12.04.2017 № ПОС.03-0383/17 «О создании антитеррористической комиссии города Переславля-Залесского»;
- от 07.06.2017 № ПОС.03-0679/17 «О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского
- от 12.04.2017 № ПОС.03-0383/17 «О создании антитеррористической комиссии города Переславля-Залесского»;
- от 24.08.2017 № ПОС.03-1144/17 «О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 12.04.2017 № ПОС.03-0383/17 «О создании антитеррористической комиссии города Переславля-Залесского»;
- от 23.11.2017 № ПОС.03-1659/17 «Об утверждении регламента антитеррористической комиссии города Переславля-Залесского»;
-от 12.12.2017 № ПОС.03-1752/17 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского от 12.04.2017 № ПОС.03-0383/17 «О создании антитеррористической комиссии города Переславля-Залесского»;
-от 06.02.2018 № ПОС.03-0127/18 «О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 12.04.2017 № ПОС.03-0383/17 «О создании антитеррористической комиссии города Переславля-Залесского».
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы
городского округа
города Переславля-Залесского                                                                В.А. Астраханцев

Приложение
к постановлению Администрации
г.Переславля-Залесского
от 15.10.2018 № ПОС.03-1616/18

Состав
антитеррористической комиссии городского округа города Переславля-Залесского

	Астраханцев
Валерий
Александрович

Шамулин Борис
Евгеньевич

	-

           -
	председатель антитеррористической комиссии, и.о. Главы городского округа города Переславля-Залесского;

заместитель председателя антитеррористической комиссии, начальник отделения в городе Переславле УФСБ РФ по Ярославской области (по согласованию);

	Калинин Александр
Сергеевич
	-
	секретарь антитеррористической комиссии, консультант отдела по ВМР, ГО и ЧС;

	Члены комиссии:

Корниенко Сергей
Васильевич

Гуров Александр
Николаевич

-

-

председатель Переславль-Залесской городской Думы (по согласованию);

начальник МО МВД России «Переславль-Залесский» (по согласованию);

	Сиднев Александр
 Владимирович

Давыдова Татьяна
Алексеевна

Митюнин Андрей
Николаевич

	-

-

-
	начальник ПСЧ -28 ФГКУ «4 ОФПС по ЯО» (по согласованию);

начальник Переславль-Залесского филиала ФГКУ «УВО войск национальной гвардии РФ по ЯО» ( по согласованию);

начальник отдела по ВМР, ГО и ЧС Администрации города Переславля-Залесского;

image1.wmf